
МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального округа Вологодской области 

 

31 августа 2023 года         №37-7 

ПРИКАЗ 

 

 

О назначении ответственного за ведение официального сайта  МБОУ 

«Нижнекулойская средняя школа» в 2023 – 2024 учебном году  

  

В соответствии с Положением об официальном сайте МБОУ «Нижнекулойская средняя 

школа»,  в целях упорядочения работы сайта, регулярного размещения информации,  

соблюдения требований законодательства в области порядка ведения сайта 

образовательной организации  

приказываю: 

п.1. Назначить ответственным за ведение, оформление размещение информации на 

официальном сайте ОО Игнатьевскую Татьяну Николаевну, директора ОО.   

п.2. Вменить в обязанность Игнатьевской Татьяне Николаевне 

*соблюдение структуры сайта и наполнение его содержанием в соответствии с 

Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказом Рособрнадзора от 14 августа 2020 года №831 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"» (с изменениями на 12 января 

2022 года); 

*своевременное обновление сайта; 

* ответственность за содержание размещаемой информации на сайте. 
п.3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

 

 

                                                 Директор МБОУ «Нижнекулойская средняя 

                                                 школа»  _______ /Т.Н. Игнатьевская/ 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕКУЛОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Игнатьевская 
Татьяна Николаевна

03.10.23 20:34 (MSK) Простая подпись

https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/565780511#6540IN

